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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym, ktérego przedmiotem jest dostawa aparatu RTG wraz z przebudowsa
pomieszczen” z zachowaniem zasad okreslonych ustawg z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamdwien publicznych. Ogtoszenie o zaméwieniu ukazato sie w Biuletynie Zamoéwien
Publicznych w dniu 26.05.2021r. numer ogtoszenia 2021/BZP 00064912/01

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 2

Do wszystkich Wykonawcow:

Zamawiajqcy udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw do w/w przetargu.

Pytanie 1:
Dot. zatgcznika nr 2 do SIWZ Pkt. 13

Czy zamawiajgcy dopusci RTG z lampg o wielko$ci matego ogniska 0,6mm. Moc ogniska 27KW?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytanie 2:
Dot. zatqgcznika nr 2 do SIWZ Pkt. 15

Czy zamawiajgcy dopusci lampg o pojemnosci cieplnej 300kHU przy maksymalnej predkosci
wirowania anody 3200 obr/min?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 3:
Dot. zatgcznika nr 2 do SIWZ Pkt. 17

Czy zamawiajacy dopusci RTG pojemnosci cieplnej kotpaka z lampg rtg o pojemnosci 1,25
MHU?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 4:
Dot. zatgcznika nr 2 do SIWZ Pkt. 24

Czy zamawiajgcy dopusci RTG z zakresem pionowego ruchu kolumny z lampa RTG o 180 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza



Pytanie 5:
Dot. zatgcznika nr 2 do SIWZ Pkt. 28

Czy zamawiajacy dopusci RTG ze stotem o wymiarach 212cm x 82,5 cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 6:
Dot. zafgcznika nr 2 do SIWZ Pkt. 29

Czy zamawiajgcy dopusci RTG ze stolem o dopuszezalnym obcigzeniem plyty pacjenta bez
ograniczenia ruchow stolu wynoszacym 250 kg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytanie 7:
Dot. zatqcznika nr 2 do SIWZ Pkt. 32

Czy zamawiajacy dopusci RTG ze stalg wysokoscia stotu?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytanie 8:
Dot. zatgcznika nr 2 do SIWZ Pkt. 43

Czy zamawiajacy dopusci RTG z detektorem o wadze 3.3 kg?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytanie 9:

Czy zamawiajacy bedzie wymagat zintegrowanie RIS/PACKS z systemem medycznym
Zamawiajacego? Jezeli tak, to czy Zamawiajacy zapewni po swojej stronie licencje do
podlaczenia systemu medycznego z RIS/PACS?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zintegrowania RIS?PACKS z systemem medycznym.
Zamawiajacy zapewni po swojej stronie licencje do podtgczenia systemu medycznego
(mMedica) z RIS/PACS.
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